
НАКАЗ 

«11» вересня 2023 р. № 319/23/НА 

Про призначення відповідального  

за проведення авторського нагляду 

Відповідно до Закону України «Про архітектурну діяльність», «Порядку здійснення 

авторського нагляду під час будівництва об’єкта архітектури», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007 року №903 «Про авторський нагляд під час 

будівництва об’єкта архітектури», ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення 

авторського нагляду за будівництвом» 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити головного інженера з проектування Руденка Віктора Сергійовича

(Кваліфікаційний сертифікат серія АР №019442 від 25.04.2022 р.) відповідальним

за проведення авторського нагляду, згідно з договором 319/А/23 від 11 вересня

2023  року по об’єкту:

Капітальний ремонт будівлі складу ангару  (літ. «И») за адресою: вул.

Колекторна, 4, м. Київ

Замовник  - Департамент поліції особливого призначення «Об’єднана штурмова

бригада Національної поліції України «Лють» (Код ЄДРПОУ 45013109)

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою

Фізична особа-підприємець Віктор РУДЕНКО 


